Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
141.173,50 (Cento e quarenta e um mil, cento e setenta e três re-
ais e cinqüenta centavos) relativos ao FNS- Pab Fixo distribuí-
do dia 15/03/2017; 2) R$ 119.875,00 (Cento e dezenove mil, oito-
centos e setenta e cinco reais) relativos ao FNS- SAMU- Serviços 
de Atendimento Móvel as Urgências distribuído dia 16/03/2017; 
3) R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) relativos ao FNS- 
CEO- Centro de Especialidades Odontológicas distribuído dia 
16/03/2017; 4) R$ 35.930,60 (Trinta e cinco mil, novecentos e trin-
ta reais e sessenta centavos) relativos ao FNDE- Programa Nacio-
nal de Alimentação Escolar PNAEC distribuído dia 16/03/2017; 5) 
R$ 30.950,60 (Trinta mil, novecentos e cinqüenta reais e sessen-
ta centavos) relativos ao FNDE- Programa Nacional de Alimenta-
ção Escolar PNAEF distribuído dia 16/03/2017; 6) R$ 15.767,60 
(Quinze mil, setecentos e sessenta e sete reais e sessenta centa-
vos) relativos ao FNDE- Programa Nacional de Alimentação Esco-
lar PNAEP distribuído dia 16/03/2017; 7) R$ 6.518,13 (Seis mil, 
quinhentos e dezoito reais e treze centavos) relativos ao FNS- In-
centivo no Ambulatório Programa Nacional de HIV/DST e Ou-
tras DST’s distribuído dia 16/03/2017; 8) R$ 14.254,61 (Catorze 
mil, duzentos e cinqüenta e quatro reais e sessenta e um centavos) 
relativos ao FNS- Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde- 
PFVPS distribuído dia 16/03/2017;  9) R$ 175.210,00 (Cento e se-
tenta e cinco mil, duzentos e dez reais) relativos ao FNS- Saúde da 
Família- SF distribuído dia 16/03/2017; 10) R$ 91.260,00 (No-
venta e um mil, duzentos e sessenta reais) relativos ao FNS- Agen-
tes Comunitários de Saúde- ACS distribuído dia 16/03/2017; 11) 
R$ 28.990,00 (Vinte e oito mil, novecentos e noventa reais) rela-
tivos ao FNS- Saúde Bucal- SB distribuído dia 16/03/2017; 12) R$ 
3.000,00 (Três mil reais) ) relativos ao FNS- Pab Fixo distribuído 
dia 16/03/2017; 13) R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais) 
relativos ao FNAS- Piso de Alta Complexidade [Idoso Abrigo] dis-
tribuído dia 17/03/2017. Fernandópolis, 22 de Março de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: quinta-feira, dia 23 de Março de 2017.

[...]

SABER a William Carneiro de Araújo Junior, Rua José Henrique, 2.250, Jardim Sarinha - CEP 15685-000, Ouroeste-
SP, CPF 453.071.128-58, Brasileiro, Empresário, que lhe foi proposta uma ação de Execução de Título Extrajudicial
por parte de HSBC BanK Brasil S/A - Banco Múltiplo, objetivando receber a quantia de 105.438,47 (cento e cinco
mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e sete centavos), referente à Cédula de Crédito Bancário -
Financiamento de Veículo n. 1266-02909-11 firmado pelas partes em 15/10/2012. Encontrando-se o réu em lugar
incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para